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Maanantai 2.7. 

 

Pilvinen ja tuulinen sää toivotti leiriläiset tervetulleeksi leirialueelle. Puoleen päivään mennessä 

suurin osa leiriläisistä oli saapunut leirialueelle.  

Uusia leiriläisiä ja myös heidän vanhempiaan jännitti leirin aloitus.   

 

Leirin virallinen aloitus alkoi lipun nostolla klo 13. Pyrimme noudattamaan perinnettä ja lauloimme 

yhteenääneen Lippulaulun. Lipun nostivat Emma Arasmaa ja Eero Vuorinen. Hanna kertasi leirin 

sääntöjä ja ohjaajat ja keittiöhenkilökunta esittäytyivät. Tämän jälkeen menimme välipalalle. 

Saimme sämpylät Kavallon tilalta. Kiitoslaulun jälkeen leiriläiset tekstasivat telttojen nimikylttejä, 

ja kaikki saivat koristella omat kangaskassit. Tämän jälkeen mentiin kentälle leikkimään 

tutustumisleikkejä. Tutustumisleikkeinä toimivat mm. ”olenko ainut”, ponileikki ja bingo, lopuksi 

leikittiin kaikki yhdessä kuka pelkää jäämiestä ja maa-meri-laivaa.  

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päivälliseksi syötiin pasta-broiler vuokaa. Ruokailun jälkeen oli vuorossa telttojen ulkopihojen 

kunnostus. Telttatarkastuksessa huomattiin, että osalla telttakunnista oli jo melkein valmiit pihat, ja 

osalla jäi vielä parannettavaa. Telttakuntia on tässä vaiheessa 33.   

Tämän jälkeen suurin osa lähti rantaan, osa meni uimaan ja osa muuten vain, osa lähti kentälle 

leikkimään. 

Uimisen jälkeen mentiin kaikki kentälle, ja nyt oli vuorossa lipunryöstöä. 

Leikkien jälkeen suunnattiin lipunlaskuun. Perinteisenä lipunlaskulauluna laulettiin Tul:n marssi. 

Lipun laski Minea Uusi-Seppälä ja Kosti Lehtonen.  

Tämän jälkeen oli iltatee, saatiin maittavia voileipiä ja lämmintä teetä. KIITOS keittiöväelle  

Sitten vuorossa iltatoimet, ja nukkumaan meno. Hiljaisuus vihellettiin 22.10. 
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Tiistai 3.7. 

 

Yö kului suhteellisen rauhallisesti.  

Ohjaajapalaveri pidettiin klo 7.45 ja leiriläiset herätettiin klo 8.00. 

Aamiaiseksi Heli Kärpijoki keitti neljän viljan puuroa, joka maistui leiriläisille hyvin. Kiitos laulun  

jälkeen nousimme leirialueelle lipunnostoon. Lipun nostivat Sóley Lindfors ja Elmeri Valtonen. 

Leiripäällikkö Hanna Lindberg haastatteli leiriläisiä siitä, miten yö oli kulunut. Muutama käsi nousi 

ilmoittamaan, että yöllä oli hieman palellut, ja muutama ilmoitti, että ei ollut oikein saanut nukuttua. 

 

Telttojen kunnostukseen aamutarkastusta varten jäi puolituntia. Tarkastuksen jälkeen menimme 

kentälle. Kentällä meitä odotti Henna Takkinen. Leiriläiset jaettiin neljään ryhmään, kolmessa 

ryhmässä leikittiin erilaisia leikkejä leikkivarjon kanssa, yksi ryhmä pääsi heittelemään vesi-

ilmapalloja. Nämä leikit olivat pienestä sateesta huolimatta oikein mieluisia leiriläisille. 

Varsinkin, kun vesi-ilmapallo ryhmässä kisattiin lopuksi, että kuka saa ensimmäiseksi vesi-

ilmapallon rikki. Sade yltyi ennen puoltapäivää, ja suuntasimme suojaan leirikatokseen. 
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Lounaaksi leiriläiset saivat jauhelihakeittoa, ja lämmin keitto näytti maustuvan hyvin leiriläisille. 

Kiitoslaulun jälkeen leiriläiset pääsivät viettämään hiljaista tuntia leirialueelle. 

 

 
 

 

Hiljaisen tunnin jälkeen leiriläiset jaettiin viiteen ryhmään. 

Yksi ryhmistä pääsi kokeilemaan vasta Suomeen tuotavaa uutta lajia, MAMANET:tia, 

koppilentopalloa. Tämä laji on kotoisin Israelista. Riku Ahola TUL:stä tuli sitä meille opettamaan. 

Mamanet osoittautui oikein mielenkiintoiseksi ja kivaksi peliksi leiriläisten mielestä.  
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Samaan aikaan yksi ryhmistä teki erilaisia askarteluita, hama-helmia, lankatöitä ja 

kumilenkkikoruja.  

Vuorostaan kolme ryhmää suoritti perinteisiä leiriolympialajeja, lajeina tänään oli vuorossa 

tulitikunheitto, pujotus ja kim-leikki. 
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Päivälliseksi saimme kanarisottoa, joka maistui hyvin leiriläisille. Kiitoslaulun jälkeen leiriläiset 

lähtivät laittamaan lisää kuivaa vaatetta päälle, ja vielä piti laittaa sadetakit päälle sateen yltyessä. 

Lähdimme kentälle tutustumaan VPK:n sammutusautoon sekä paloveneeseen.  

Tänä vuonna VPK ei ruiskuttanut vettä leiriläisten päälle, koska olimme jo muutenkin saaneet vettä 

niskaan pitkin päivää. 
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Kuten perinteisiin kuuluu, uudet leiriläiset saivat leirikasteen. Uusia leiriläisiä oli 34 ja ohjaajiakin 

neljä. Kaikki uudet leiriläiset söivät leirikasteleivän reippaasti.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iltapalaksi saatiin grillimakkaraa sekä Marjariitta Oksasen leipomia voileipiä sekä Jenni ja Venla 

Lehtosen leipomia pullia. Kiitoslaulu raikui keittiöhenkilökunnalle. 

Runsaan sateen vuoksi emme laskeneet lippua yhdessä, vaan menimme suoraan iltaoitmiin. 

 

Hiljaisuus vihellettiin klo. 22.20 ja sateisen sään vallitessa leirialue hiljeni nopeasti. 
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Kastettavat leiriläiset 2018 

  

Vanhat leiriläiset 
           1 Matias  Bergman Ozzy 

 
1 Emma  Arasmaa Hilperi 

2 Iiris  Bergman Aditi 
 

2 Riina  Föhr Gnall 

4 Tessa  Gröhn Cinda 
 

3 Johannes  Hillukkala Draku 

5 Jero  Gröhn Tennesee 
 

4 Ronja  Huovala Cumppis 

6 Noa Hietanen Ebba 
 

5 Tinja  Huovala Taiga 

7 Vivian Hirvelä Gisella 
 

6 Siiri  Huovala Tilly 

8 Jooa  Jaakkola Bolt 
 

7 Ava Iltanen Idi 

9 Verneri  Jaakkola Gimli 
 

8 Aino Laanti Tirppa 

10 Susa Johansson Sipriina 
 

9 Severi Lehtonen Tunku 

11 Emilia  Johansson Xstina 
 

10 Kosti Lehtonen Koistinen 

12 Emma  Kamsula Donna 
 

11 Armas  Lindfors Käkkyrä 

13 Lenni  Kamsula Jaketti 
 

12 Soley  Lindfors Näppis 

14 Moona  Kurppa Aiya 
 

13 Valtteri  Mäkelä Puppis 

15 Justus  Kurppa Curro 
 

14 Vilma  Nurmi Dama 

16 Matias  Kyry Karel 
 

15 Saara Nurmi Deeva 

17 Leevi Lehtinen Indiana 
 

16 Samuel  Olkam Domiwat 

18 Matias  Levänen Salomon 
 

17 Sini Peränen Lilleri 

19 Markus Levänen Sammeli 
 

18 Lumia Puranen Lani 

20 Selma Linnavalli Huisku 
 

19 Arttu Rantala Sippe 

21 Mikaela  Louhevirta Indigo 
 

20 Sanni  Ratia Pigara 

22 Aada  Myllymaa Dea 
 

21 Vilhelmiina  Rintala Arya 

23 Henry Palmroth Valpuri 
 

22 Topias  Rintala Anselmi 

24 Sofia Palmroth Meamolla 
 

23 Joonatan Tetri Hilpetööri 

25 Elias Peltomaa Dax 
 

24 Matti  Uusi-Seppälä Vinku 

26 Verna  Ratia Kirtti 
 

25 Minea  Uusi-Seppälä Luttis 

27 Elias  Rintala Zuzu 
 

26 Elmeri Valtonen Super 

28 Eemeli  Ruohomäki Hattivatti 
 

27 Eero  Vuorinen McQueen 

29 Piiku Salo Sahrami 
 

28 Julia  kokko Tiitti 

30 Eemeli  Tuomola Uulas 
 

29 aleksi  kokko Rati 

31 Alina  Tuomola Kide 
 

30 Elsa  Tetri Hilpari 

32 Lahja Valtonen Pinkiepie 
     33 Jimi Vellamo Daro 
 

OHJAAJAT 2018 
  34 Nico  Vellamo Chili 

 
1 Eetu Kavalto Ormis 

     
2 Tiina Ruohonen Viljaana 

     
3 Roni Kärpijoki Nuutti 

Kastettavat ohjaajat 
  

4 Anssi Oikari Penkku 

     
5 Aake  Veijalainen Iivari 

1 Sara  Nurminen Ariella 
 

6 Anni Vuorinen Sirppi 

2 Ronja Rehmonen Unnalunna 
 

7 Elias Lindfors Milou 

3 Marika Vainio Ninnuida 
 

8 Eemeli Mäkelä Luigi 

4 Heli  Kärpijoki Penelope 
 

9 Anette Roiha Kimppis 

     
10 Sonja Skyttä Viljonkka 

     
11 Aline Veijalainen Nuudis 

     
12 Samu Wahlroos Bruttos 

     
13 Luca Pakarinen Lorki 

     
14 Hilla Valtonen Carla 

     
15 Hanna Lindberg Liinus 
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Keskiviikko 4.7. 

 

Eilinen vesisade hiipui, onneksi, yön aikana. Nyt päivä valkeni huomattavasti kirkkaampana kuin 

tiistaina.Aamun herätysvihellyksen aikaan sade oli jo lakannut.  

Leiripäällikkö Hannan piti käydä töissä laskemassa palkkoja aamutuimaan.  

Samu Wahlroos sai toimia vastaavana leiripäällikkönä aamulla siihen asti kun Hanna palaa. 

Ohjaajat pitivät perinteisen aamupalaverin 7.45, jossa käytiin läpi päivän ohjelma.  

Herätys puhallettiin kello 8.00. Aamupuurona oli kaurapuuroa, se riitti juuri ja juuri.  

Lippu nostettiin yhdeksän jälkeen. Nostajina olivat Arttu Rantala jaSini Peränen.  

Lippulaulu meni jo vähän paremmalla rutiinilla kuin tiistai-aamulla. 

 

Jätimme telttojen sisätarkastuksen iltaan. 

 

Keskiviikko on perinteinen leiriläisten pesupäivä. Eka ryhmä lähtikin saunaan ja uimaan heti 10.00. 

Sillä aikaa muut leiriläiset tekivät leiripaitoja (tänä vuonna paidan väriksi valikoitui Lime), 

askartelivat, ja jatkoivat leiriolympialaisia, nyt lajeina strippi ja saappaan heitto. 

Saunomisessa menikin yllättävän kauan aikaa, joten rutiineista poiketen söimme jauhelihakeittoa 

”liukuvalla” tyylillä. Viimeiset saunojat pääsivät teltta-alueelle vasta yhden aikaan. 

Sitten pidettiin hiljainen tunti. 

 

 
 

Hiljaisen tunnin jälkeen saimme vieraaksi Kaarinan Kaupungin nuorisotoimen Nugipagun. 

Ja sieltä löytyikin jos jonkinlaista toimintaa leiriläisille. 

Sumopainija-asut olivat hyvin suosittuja. Ylösnouseminen puku päällä tuotti monelle leiriläiselle 

tuskaa. Mutta toisten avustuksella taas päästiin Sumopainin pariin. 
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Nugipakusta löytyi myös kivoja puhallettavia uimaleluja, sekä sirkuskoulutarvikkeita ja erilaisia 

pihapelejä.Näillä tarvikkeilla saimme iltapäivän kulutettua oikein mukavasti. 

Tänään on sääkin suosiollinen, nähtiin jopa aurinkoa, ja kentällä tuntui lämpimältä. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päivälliseksi syötiin lihapullia ja perunoita. Monen tunnin kenttällä olo oli saanut leiriläiset hyvin 

nälkäisiksi. Kaikki söivät hyvällä ruokahalulla. Jälkiruuaksi saimme Marjariitta Oksasen leipomia 

muffinsseja. KIITOS  

Kiitoslaulu raikui leirikatoksen mäestä kovalla äänellä, ja kiitettiin samalla myös aamupäivän 

keittoateriasta. 
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Kun oli saatu vatsat täyteen maittavaa ruokaa, niin oli hyvä lähteä siivoamaan telttaa sisältä ja 

ulkoa, aikaa annettiin tähän puoli tuntia. 

Tämän jälkeen telttatarkastus ryhmä pääsi vauhtiin, ja telttojen ulkopihat tarvitsisivat enemmän 

panostamista. Ihan vain muutamilla nousivat pisteet maanantaiseen nähden.  

 

 
 

 

 

 

Leiridisko ja kioski uhkapeliluolineen avautui vähän ennen puoli kahdeksaa. Makeiset kasattiin 

syliin ja rulettia ja nopanheittoa kokeiltiin. Perinteiset kilpailut käytiin limboilussa ja 

tötterötanssissa, pidettiin myös tanssikilapailu. Dipattiin myös porkkanaa, kurkkua ja paprikaa sekä 

syötiin Maija Lehtosen leipomia sämpylöitä. Lipun laskivat (melko myöhään) Riina Föhr ja 

Johannes Hillukkala. Hiljaisuus vihellettiin 22.20. 
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Torstai 5.7.  

 

Yö oli viileämpi, kuin aikaisempina vuosina-Aamupuurona nautittiin Sanna Takkisen keittämää 

neljän viljan puuroa. Lipunnostossa muutamat nostivat käden ylös kysyttäessä yön paleltumisesta. 

Lipun nostivat Ronja Huovala ja Matias Levänen. 

 

Leiritoiminnassa oli vuorossa Hali-Koira Hilman vierailu. 

Hilma sai kyllä kaikkien leiriläisten ja ohjaajien sydämet sulamaan.  Hilma osasi palloleikissä 

mennä aina keltaisen pallon luokse. 

Samaan aikaan tehtiin kahdessa pisteessä leiriolypialaisia, tarkkuuskävelyä sekä humala juoksua. 

Humalajuoksussa yksi leiriläistä kaatui, ja loukkasi jalkansa, onneksi sentään ei murtunut. 

    

 

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lounaaksi saimme hernekeittoa ja Maijan paistamia lettuja. Letut maittoivat leiriläisille. Ja railakas 

kiitoslaulu soi ruokailun päätteeksi.  

Tämän jälkeen oli vuorossa hiljainen tunti. Hiljaisen tunnin jälkeen päätimme, että kun kerrankin 

aurinko paistaa ja on lämmintä, niin menemme uimaan. 

Osa leiriläistä halusi jäädä pelaamaan lentopalloa beach-kentälle. 

Nautimme auringosta ja vietimme rannassa aikaa tunnin verran.  
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Kävimme vaihtamassa uikkarit, ja suuntasimme kentälle, Poliisi oli tullut sinne. 

Toinen poliisimiehistä kertoi poliisin mukana olevasta varustuksesta.  

Toinen poliisi taas näytti poliisiautoa, ja lapset saivat tutustua poliisiautoon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päivällisellä syötiin lihamakaronilaatikkoa. XL-ryhmä tuli ensimmäisenä syömään, jotta he ehtivät 

lähtemään ensimmäisellä kuljetuksella Kavallon tilalle Event Extremen järjestämään vaijeriliukuun. 

KIITOS EVENT EXTREME!  
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Reissun jälkeen leiriläiset saivat hetken olla leirialueella. 

Tämän jälkeen lähdimme kentälle kisailemaan köydenvedon mestaruudesta. 

Tytöt ja leiriläiset olivat voitokkaita! 

Samu vs Eetu, voiton vei tiukan kamppailun jälkeen Eetu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vielä menimme kioskin mäkeen kisaamaan puujalkakävelyn mestaruudesta. 

Leiriläisten voiton vei Sóley Lindfors ja ohjaajien kilpailun voitti Elias Lindfors. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sitten lähdettiin lipunlaskuun. 

Lipun laskivat Selma Linnavalli ja Matti Uusi-Seppälä.  

 

Iltateelle mentiin vielä tällä leirillä viimeisen kerran. Letunpuolikkaita ja voileipiä oli tarjolla teen ja 

mehun kera. Pientä haikeutta leijui ilmassa. Leiriläiset kömpivät telttoihin kymmenen jälkeen ja 

hiljaisuus laskeutui leirialueelle. Viimeistä vuotta leiriläisenä olevat saivat nuorten ohjaajien kanssa 

mennä vielä saunaan ja uimaan, tällä kertaa -05 syntyneitä ohjaajanalkuja lähti saunomaan neljä. 
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Perjantai 67. 

 

Leiri pilviseen viileähköön päivään. Vihellys puhallettiin 8.00. 

Aamupuuroksi saatiin aivan mahtavaa riisipuuroa, ja kokkina toimi Roni Kärpijoki. 

Iloinen kiitoslaulu raikui. 

 

Lipun nostivat Vilhelmiina Rintala ja Samuel Olkam. Lipunnoston jälkeen  

leiriläiset lähtivat kunnostamaan telttoja sisältä.  

Telttatarkastusryhmä lähti tarkastamaan telttoja 9.50, ainakin  

makuupussit pitäisi olla pakattuna pussiin tai taiteltuna teltassa. 

        

 

         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uimaan ehdittiin ennen lounasta, mikä olikin itsepalveluperiaatteella koottava tortilla. Täytteeksi 

voi valita vihanneksia ja jauhelihaa.  

 

  Hiljaisen puolen tunnin jälkeen otettiin yhteiskuva leiripaidat päälle puettuina veteen. Ohjelmassa 

oli vielä suosituin viimeisen päivän numero: uinti vaatteet päällä ja toisten töniminen veteen. 

Ohjeistusta pitää joka vuosi tarkentaa, sillä vaarallisia tilanteita syntyy ja niitäkin joutuu veteen, 

jotka eivät sinne halua. Muutamat optimistisimmat haluavat töniä toisia veteen, mutteivät itse halua 

kastua? 

 

 

 

Vierailijoita odoteltiin kahville klo 16, jonka jälkeen  

jaettiin palkinnot telttakilpailusta, olympialaisista,  

luontopolusta ja uusille apuohjaajille sekä  

keittiöhenkilökunnalle annettiin pienet muistamiset.  

Leiripoika ja –tyttö laskivat lipun, minkä jälkeen tämän  

vuoden leiri oli saatu päätökseen. 
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KIITOS 
Lindroosin Puutarha 

Merivuoren Puutarha 

Poliisi 

Lions Club Pikkiö 

Sdp Kaarina-Piikkiön osasto 

Piikkiön VPK 

Event Extreme ry 

Kavalton tila 

Rostenin Leipomo 

 

Maija Lehtonen 

Jenni Lehtonen 

Marjariitta Oksanen 
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TELTTATARKASTUS 2018 
     

   

MA TI KE PE 

  TELTTAKUNTA ASUKKAAT ULKO SISÄ SISÄ ULKO SISÄ 

1 Ryhmä-Rämä 
Topias, Elias, Minea 
Vilhelmiina ja Matti 9,00 9,50 8,00 9,00 8,00 

2 Leiri-Kaverit Severi ja Kosti 7,00 9,50 8,00 7,50 8,00 

3 Mauttomat Perunat Sanni, Lumia 7,00 7,50 8,00 7,50 8,00 

4 ? <3 Aada 6,50 9,00 8,00 5,00 9,00 

5 Yksisarvispossut Päkä ja Selma 7,00 8,00 7,00 6,00 9,00 

6 REES Ronja, Siiri, Eve ja Elias 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 

7 Nuotiokukkaset Lahja 7,50 8,50 7,00 5,00 8,00 

8 Leppäkertut Elsa, Riina 6,00 8,50 6,00 7,50 8,00 

9 Laamat Aino ja Tinja 7,50 10,00 6,00 6,00 6,50 

10 Telttakoirat Emma ja Lenni 6,50 9,00 8,00 6,00 6,00 

11 Kultakellot Vilma,Verna ja Saara 6,00 9,00 7,00 6,00 7,50 

12 Apinat Valtteri, Jero 8,00 6,00 7,00 7,50 7,00 

13 Koirat Eemli,Alina 7,50 8,00 5,00 5,00 9,00 

14 Kissasalamat Moona ja Justus 6,50 8,00 7,00 7,00 6,00 

15 Ryhmä-Rämä 
Topias, Elias, Minea 
Vilhelmiina ja Matti 9,00 9,50 8,00 0,00 8,00 

16 
Suklaan 
Suurkuluttajat Soley ja Sini 6,00 7,00 7,00 6,00 8,00 

17 Lapanen Leevi 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 

18 Emer Emma ja Eero 7,00 8,00 7,00 5,00 7,00 

19 
KKK(Koira,Kissa, 
Käärme) Susa ja Emilia 6,50 7,00 6,00 6,00 7,00 

20 ? Matias L 5,00 9,00 6,00 5,00 7,00 

21 Paholainen Joonatan, Eemeli 6,00 5,50 6,00 7,00 7,00 

22 Tuoli Gang 
Johannes, Mikaela, 
Samuel 6,00 6,00 7,00 5,00 7,00 

23 Nun Nooa 4,00 5,00 6,00 9,00 7,00 

24 Hacker 
Matias, Danel,Iiris ja 
Heidi 7,00 8,00 4,00 5,00 4,00 

25 Voittamaton Jooa, Vernerri 4,00 8,00 5,00 5,00 5,50 

26 Anka Amras ja Matias 6,00 4,00 6,00 5,00 6,00 

27 No Hö Markus 4,50 7,00 5,00 5,00 4,00 

28 
Jäätelön 
Suurkuluttajat Tessa 5,00 7,00 7,00 6,00 0,00 

29 Sipuliteltta Sofia ja Henry 4,50 7,00 4,00 4,00 4,00 

30 Puskatussi Elmeri ja Arttu 4,00 4,00 4,00 4,00 5,00 

31 Karvamato Vivian, Piiku 7,00 7,00 0,00 0,00 4,00 

32 Baconkings Niko, Jimi 5,00 6,00 0,00 6,00 0,00 

33 Pandat Adelina,Mea ja Miona 6,50 8,00 0,00 0,00 0,00 

34 Kana-team Ava, Julia ja Aleksi 7,50 7,00 0,00 0,00 0,00 
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Leiriolympialaiset 
       

                

TARKKUUS 
     Etunimi Sukunimi   PUJOTUS sij. TULITIKKU sij. MUISTI sij. STRIPPI sij- SAAPAS Sij. HUMALA sij. KÄVELY sij. YHT JÄRJESTYS 

1 Iiris  Bergman S 27,07 13 315 13   12 78 9 470 10 44,05 8 0,65 6 71 13 

2 Heidi  Heikkilä S 33,72 15 340 12 13,79 10 80 10 260 14 41,40 6 4,11 14 81 15 

3 Siiri  Huovala S 13,24 1 390 7 19,33 11 53 2 515 8   14 2,64 10 53 6 

4 Tinja  Huovala S 17,30 3 340 11 3,01 4 64 6 360 12 59,93 13 2,73 11 60 11 

5 Verneri  Jaakkola S 25,45 12 355 9   12 112 13 160 15 51,59 12 0,60 5 78 14 

6 Emilia  Johansson S 21,28 9 480 3 4,15 5 44 1 560 6 40,69 5 1,91 9 38 3 

7 Lenni  Kamsula S 18,81 5 400 6 8,44 7 70 8 650 4 37,77 2 0,39 4 36 2 

8 Aleksi  Kokko S 23,87 11 550 1   12   14   16   14   16 84 16 

9 Justus  Kurppa S 18,18 4 340 12 11,39 8 101 12 670 3 40,19 4 3,56 13 56 9 

10 Aino Laanti S 16,49 2 430 4   12 63 5 500 9 47,20 9 0,02 1 42 4 

11 Leevi Lehtinen S 29,34 14 430 5 2,76 3 55 3 400 11 49,32 10 3,12 12 58 10 

12 Sofia Palmroth S 23,01 10 340 12 4,57 6   14 535 7   14 1,21 7 70 12 

13 Elias Peltomaa S 20,93 7 295 14 2,75 2 66 7 870 1 37,63 1 0,35 3 35 1 

14 Elias  Rintala S 42,81 16 525 2 2,08 1 88 11 690 2 42,00 7 8,62 15 54 7 

15 Alina  Tuomola S 19,66 6 355 8 12,65 9 56 4 630 5 51,03 11 1,80 8 51 5 

16 Lahja Valtonen S 21,08 8 345 10   12 66 7 350 13 38,53 3 0,22 2 55 8 
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TARKKUUS 
     Etunimi Sukunimi   PUJOTUS sij. TULITIKKU sij. MUISTI Sij- STRIPPI Sij. SAAPAS Sij. HUMALA sij. KÄVELY sij. YHT. JÄERJESTYS 

1 Matias  Bergman M 22,81 8 570 3   8 110 10 975 1 48,21 9 1,05 2 41 5 

2 Daniel  Heikkilä M 22,36 7 378 7 2,19 1   11   10 37,77 8 16,35 10 54 10 

3 Vivian Hirvelä M 23,49 9 335 12 12,85 7 64 4   10   10   11 63 12 

4 Jooa  Jaakkola M 24,75 10 370 8   8 100 9 520 7 37,13 7 1,77 3 52 9 

5 Susa Johansson M 16,55 4 360 9   8 72 6 465 9   10 1,91 4 50 8 

6 Matias  Kyry M 27,70 13 350 10   8 81 8 505 8   10   11 68 13 

7 Severi Lehtonen M 11,36 1 370 8   8 44 1 950 2 33,48 5 0,95 1 26 1 

8 Armas  Lindfors M 24,86 12 470 6 4,56 4 80 7 910 3 36,13 6 2,02 5 43 6 

9 Aada  Myllymaa M 15,01 3 500 4 10,05 6 61 3 620 4 30,63 2 2,48 7 29 3 

10 Henry Palmroth M 17,80 5 485 5 7,03 5   11   10 32,54 4 2,58 8 48 7 

11 Piiku Salo M 17,92 6 345 11 3,59 3   11   10   10   11 62 11 

12 Eemeli  Tuomola M 14,67 2 785 2   8 58 2 550 6 28,95 1 2,37 6 27 2 

13 Matti  
Uusi-
Seppälä 

M 
24,79 11 970 1 2,81 2 68 5 615 5 32,49 3 3,47 9 36 4 
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TARKKUUS 
     Etunimi Sukunimi   PUJOTUS sij. TULITIKKU sij. MUISTI sij. STRIPPI sij. SAAPAS sij. HUMALA sij. KÄVELY sij. YHT. JÄRJESTYS 

1 Riina  Föhr L 13,84 7 325 24 13,05 10 38 4 760 10   20 0,57 5 80 11 

2 Päkä   L 16,81 11 490 5 3,50 4 33 1 705 11 18,54 1 2,24 14 47 2 

3 Jero  Gröhn L 13,12 5 380 18 7,97 8 39 5 950 4 34,26 10 0,54 4 54 4 

4 Noa Hietanen L 19,94 18 395 17   18 83 18 555 18 41,14 18 5,21 19 126 21 

5 Johannes  Hillukkala L 20,45 19 455 7 60,00 17 64 15 1080 2 40,99 17 0,37 2 79 9 

6 Ava Iltanen L 15,63 9 370 20 60,00 14   21   21   20   21 126 22 

7 Emma  Kamsula L 19,13 17 800 1 17,85 12 58 13 600 16 37,84 14 1,39 11 84 12 

8 Adalina  Kannisto L 24,00 25 405 15   18   21   21   20   21 141 25 

9 Julia  kokko L 11,52 2 455 9 1,50 1   21   21   20   21 95 18 

10 Moona  Kurppa L 23,41 24 550 4 11,85 9 58 12 670 14 38,68 15 0,36 1 79 10 

11 Markus Levänen L 21,55 22 410 13 17,02 11 48 10 880 7 39,09 16 0,93 9 88 14 

12 Miona  Linnalo L 21,15 21 440 11   18   21   21   20   21 133 24 

13 Selma Linnavalli L 11,64 3 460 6 3,00 3 36 2 1200 1 34,63 11 1,69 12 38 1 

14 Mikaela  Louhevirta L 18,36 13 410 14   18 102 19 820 8 36,25 13 4,31 17 102 19 

15 Valtteri  Mäkelä L 21,55 23 430 12   18 58 14 950 3 28,66 5 2,01 13 88 15 

16 Vilma  Nurmi L 20,82 20 565 3   18 47 9 575 17 50,54 19 0,46 3 89 16 

17 Saara Nurmi L 18,83 16 380 19   18 68 17 530 19 34,23 9 0,79 8 106 20 

18 Lumia Puranen L 18,38 14 455 8 60,00 16 41 7 640 15 33,45 8 0,60 6 74 7 

19 Sanni  Ratia L 18,54 15 300 25 60,00 13 41 6 910 6 21,80 2 1,64' 20 87 13 

20 Verna  Ratia L 13,79 6 400 16 60,00 15 110 20 380 20 24,05 3 1,15 10 90 17 

21 Vilhelmiina  Rintala L 12,90 4 350 23 4,00 5 42 8 670 13 26,51 4 4,70 18 75 8 

22 Eemeli  Ruohomäki L 16,90 12 440 10 5,55 7 65 16 790 9 34,83 12 0,60 7 73 6 

23 Joonatan Tetri L 16,52 10 585 2 4,00 6 37 3 915 5 30,04 7 3,52 16 49 3 

24 Elsa  Tetri L 11,46 1 360 21 3,00 2 58 11 685 12 29,61 6 2,98 15 68 5 

25 Mea Viiri L 14,40 8 355 22   18   21   21   20   21 131 23 
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TARKKUUS 
     Etunimi Sukunimi   PUJOTUS sij. TULITIKKU sij. MUISTI sij- STRIPPI sij. SAAPAS sij. HUMALA sij. KÄVELY sij. YHT JÄRJESTYS 

1 Emma  Arasmaa XL 14,28 7 355 14 1,48 1 40 6 1150 10 29,27 2 1,64 6 38 7 

2 Tessa  Gröhn XL 16,06 11 350 15 11,29 11 44 7 1215 6   14   14 50 15 

3 Ronja  Huovala XL 13,18 6 565 5 4,55 4 63 11 605 14 32,67 5 0,65 4 40 9 

4 Eve  Koskinen XL 17,27 12 390 13 4,38 3 30 1 820 12 38,80 8 2,22 9 41 10 

5 Kosti Lehtonen XL 15,87 9 460 10   13 54 9 1200 8 33,78 6 0,60 3 49 14 

6 Matias  Levänen XL 33,25 16 580 4 4,72 5 51 8 1480 1 43,37 11 0,19 1 34 4 

7 Soley  Lindfors XL 11,42 3 540 7 6,62 9 55 10 800 13 40,00 10 0,72 5 42 11 

8 Samuel  Olkam XL 20,38 14 560 6 6,20 8 110 13 1180 9 46,65 12 0,38 2 50 16 

9 Sini Peränen XL 15,56 8 420 12 6,15 7 37 5 1310 5 31,59 4 3,54 10 37 6 

10 Arttu Rantala XL 5,52 1 440 11 10,27 10 33 2 1210 7 35,67 7 7,42 12 31 2 

11 Topias  Rintala XL 24,75 15 950 1 2,35 2 36   1330 3 69,80 13 6,83 11 21 1 

12 Minea  
Uusi-
Seppälä 

XL 
12,55 5 585 3 20,45 12 35 3 880 11 31,00 3 1,91 7 34 5 

13 Elmeri Valtonen XL 7,63 2 350 16   13 37 4 1320 4 18,56 1 2,79' 13 39 8 

14 Nico  Vellamo XL 18,39 13 475 8 5,54 6       15   14   14 42 12 

15 Jimi Vellamo XL 15,97 10 465 9   13       15   14   14 47 13 

16 Eero  Vuorinen XL 12,29 4 640 2   13 82 12 1470 2 40,00 9 1,94 8 33 3 

 

 

 

 

 

 

 


